
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

20.07.2017. Nr.9/24 

 

ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBU ATJAUNOŠANA APIŅU IELĀ 7A, JELGAVĀ 

( ziņo I.Meija) 

 

2017.gada 9.maijā saņemts D.E. (dzimusi XXXX.gada X.februārī, deklarētā dzīvesvieta 

(adrese)) iesniegums par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Apiņu ielā 7A, Jelgavā. 

Saskaņā ar XXXX.gada X.augusta Apliecību Nr.10429 nekustamais īpašums (adrese) ar 

kopējo platību 5445 m
2
 XXXX.gada XX.jūlijā piederēja A.– H.K. un Dz.K.. 

Zemes pieprasītāja D.E. ir bijušās zemes īpašnieces Dz.K.– mantojuma atstājējas 

vecāsmātes māsas mazmazmeita – ceturtās šķiras likumiskā mantiniece. D.E. mantošanas 

tiesības pierādītas ar XXXX.gada XX.janvāra Mantojuma apliecību (par tiesībām uz 

mantojumu pēc likuma), kas reģistrēta Zemgales apgabaltiesas zvērinātās notāres 

D.Andersones Notariālo aktu grāmatā ar reģistra Nr.1012  un XXXX.gada XX.aprīļa Papildus 

Mantojuma apliecību (par tiesībām uz mantojumu pēc likuma), kas reģistrēta Zemgales 

apgabaltiesas zvērinātās notāres D.Andersones Notariālo aktu grāmatā ar reģistra Nr.3076. 

Citi likumiskie, testamentārie vai līgumiskie mantinieki likumā noteiktajā termiņā 

zemes īpašuma tiesību atjaunošanas pieprasījumus vai pieprasījumus kompensācijas 

saņemšanai nav iesnieguši. 

Saskaņā ar likuma ”Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu un 

pamatojoties uz 1995.gada 29.novembra Jelgavas pilsētas Zemes komisijas atzinumu (sēdes 

protokola izraksts Nr.73/4), XXXX.gada XX.janvāra Mantojuma apliecību (par tiesībām uz 

mantojumu pēc likuma) Nr.1012, XXXX.gada XX.aprīļa Papildus Mantojuma apliecību (par 

tiesībām uz mantojumu pēc likuma)  Nr.3076 un D.E. 2017.gada 9.maija iesniegumu, 
JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Atjaunot D.E. īpašuma tiesības uz zemes gabalu 0,1467 ha platībā Apiņu ielā 7A, Jelgavā 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 0900 028 0335), saskaņā ar pievienoto zemes 

robežu plānu. 

2. Zemes gabala īpašniecei ievērot Aizsargjoslu likuma prasības un apgrūtinājumus. 

3. Jelgavas pilsētas domes administrācijas Būvvaldes 2017.gada 5.jūlija izziņā Nr.37/4-4 

noteiktos zemes gabala Apiņu ielā 7A, Jelgavā apgrūtinājumus (pielikumā) īpašniecei 

reģistrēt Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

4. Īpašuma uzturēšanu un apsaimniekošanu veikt saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem un citiem normatīvajiem aktiem. 

Šo administratīvo aktu viena mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007). 

 

Domes priekšsēdētājs       A.Rāviņš 

 


